
Achizitie piese auto - ADV1157209

I.D.: 48137130

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.330,70 RON - 2.330,70 RON

Descriere: Oferta conform ADV1157209 Pozitii SEAP Producator Buc/Set Pret fara TVA/buc Total valoare fara TVA Termen livrare Electromotor Vw Passat Stardax 1 329,10 329,10 stoc Contact cu chei Logan 1.2 Asam 2 59,00 118,00 stoc Clapeta acceleratie Polo 1.2 Topran 1 347,20 347,20 stoc Filtru ulei Logan 0.9 Asam 5 14,10 70,50 stoc Curea accesorii Logan 0.9 Bosch 1 49,80 49,80 stoc Filtru aer Logan 0.9 Falke 5 14,60 73,00 stoc Kit distributie Logan 0.9 OE 3 272,30 816,90 stoc Pompa apa Logan 0.9 Ngh 3 45,40 136,20 stoc Arc spate - 1 foaie Sprinter 313 Cs Spring 1 279,20 279,20 stoc Placa prindere pe arc Sprinter 313 OE 1 59,20 59,20 stoc Spray rugina 500 ml Comma 4 12,90 51,60 stoc TOTAL 2330,70
